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lll. Die Markgrafen Otto, Konrad und Heinrich vereignen das Dorf Jederitz
der Stadt Rathenow, am 23. Okt. 1294.
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efiam retractari, prefentes litteras in evidens teftimonium defuper conferibi inffimus ¢t Sigillornm noftro-
rum appenfionibus roborari, adhibitis Teftibus, qui prefentibus aderant fubnotatis, ut Haffone de
Wedele, Johanne de Oldenyliet, Buffone de Bellinge, Godefrido de Oldenhulen et
quam pluribus aliis fide dignis. Datum ratenoiv, Anno domini M®°. CC°, LXXXVIII®, quinta feria
proxima poflt Dominicam Mifericordia domini, per manum Bernardi Curie nofire Notarii et Cappellani.

Mady brm Driginale im Rathéavchive ju Rathenom, — Vei Buchholg 1V, 115 mit bex falichen Jahresjabl 1283,

L. Die WMarlgrafen Otto, Kencad und Heinvich vereignen dad Dorf Jeberih der Stadt Ra-
thenoty, am 23. Oft, 1294,

Otto, Conradus et Henricus, dei gratia Brandeburgenfis et de Landsberg Mar-
chiones, Omnibus In perpetuum, Ne gefte rei memoria labente tempore fimul cum tempore dilabatur,
dignum videtur et eft, vt ea, que per nos fiont, in acta publica redigantur. Hine eft quod voiverfis
erifti fidelibus prefens feriptum Intuentibus Cupimos efle notum, quod dilectis Civibus nofiris in
Ratenow, qui funt et pro tempore fuerint, villam Gezeriz in vicino ibidem fitam damus jure proprio
et in perpetnum cum omnibus juribus et pertinentiis fuis videlicet agris, lignis, pratis, pafeuis, viis et
joviis, diftinctionibus et metis, prout Thidericus de Berenwolde miles fidelis nofter hactenus
tenuit el poffedit, Renuntiantes juri et proprietati nobis in ea competent. Et ne noftris fueceforibus
detur in pofterum occaflo malignandi, prefentes Literas dictis Ciuibus et Cinitati dari juffimus ef no-
ftrorum figillorum firmari fecimus munimento. Teftes hujus rei et donationis funt Henricus de
Stegeliz, Anfelmus de Blanckenborg, Henninggus de Jagow et Conradus dictus Rauen
marfcaleus nofter, milites fideles noftri, et q. plures a f 4. Actom Ratenow, fub anno M. CC.
nonagefimo quarto, in die Beati Seuerini Confefforis, et datum per manus Domini Johannis Pafferis
Capellani et Notarii noltri, Canonici Stendalienfis.

ftach bem Sciginale bes Matbdacdiives. Feblechaft bei BVuchhols Gefdy, ber Churmac! Vranbenburg THI, 1V, ek,
Snhang, S. 129,

IV. Die Markyrafen Otto und Konrad verpflichten fich, die bei der Stadt Nathenow errichlete
Burg su brechen und Feine neue wicder ju erbaven, am 22, April 1295,